MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

RESOLUÇÃO N° PEP.002/2019, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019

Aprova ad referendum o Código Eleitoral para
preenchimento das vagas remanescentes dos
representantes técnicos-administrativos do Conselho
de Campas de Presidente Epitúcio do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo, mandato 09 c/e outubro de 2019 a 08 de
outubro de 2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DE PRESIDENTE EPITÁCIO
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso das suas atribuições regulamentares e

Considerando o Artigo 25 da Resolução n° 001/2015 - CONCAM-PEP, de 22 de
dezembro de 2015:

RESOLVE:

ARTIGO 1° - APROVAR ad referendum o Código Eleitoral para eleição de 03
(três) membros SUPLENTES, representantes técnicos-administrativos do Conselho de Câmpus
(CONCAM) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus
Presidente Epitácio, mandato 09 de outubro de 2019 a 08 de outubro de 2021, na forma do
anexo.

ARTIGO 2° - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data.

/ : ^^V Cl ->.
MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO